
 
 

 
 

 

Nowy Sącz, dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Sprawa: ZP.60.BSP.1.2025  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień 

publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p. prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

„Wynajem i serwis odzieży roboczej i szafek na odzież roboczą” 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Zwracam się z pytaniem czy dopuszczacie Państwo negocjacje zapisu umowy, który w przesłanym 

wzorze brzmi: 

§ 10. Konsekwencje rozwiązania Umowy 

a) Na mocy niniejszej Umowy po wygaśnięciu, rozwiązaniu lub zaprzestaniu wykonywania Umowy, 

odzież robocza będąca przedmiotem najmu pozostaje własnością Wynajmującego. W przypadku 

ponownego wprowadzenia odzieży do obrotu Wynajmujący jest zobowiązany do trwałego usunięcia 

znaku identyfikacji wizualnej (logo) Najemcy ze znakowanej odzieży. 

 

Proponowany przez nas zapis mógłby brzmieć następująco:  

§ 10. Wykup odzieży roboczej po zakończeniu umowy 

a.  Z chwilą rozwiązania, wygaśnięcia lub zaprzestania wykonywania umowy NM zobowiązany jest w 

terminie nie dłuższym niż 14 dni do wykupienia używanej przez niego odzieży roboczej za jej aktualną 

wartość, bez składania dodatkowego oświadczenia woli w tym zakresie. 

b.  Aktualną wartość ustala się w oparciu o cenę przygotowania nowej  odzieży do użytku, 

pomniejszoną o zużycie odzieży używanej (1/156 tygodniowo). Cena wykupu nie może być jednak 

niższa niż 10% wartości przygotowania nowej odzieży podanej w kolumnie 3. 

c.  NM zobowiązany jest również wykupić odzież wycofaną do magazynu w trakcie trwania umowy, 

oraz odzież zamówioną na potrzeby niniejszej umowy, ale nie dostarczoną. Odzież wycofana do 

magazynu nie podlega amortyzacji. 

d.  WN może powstrzymać się z wydaniem odzieży będącej aktualnie w jego posiadaniu do czasu 

zapłaty . 

 

Nie pozostawiając w zakresie tego zapisu pola do negocjacji mam pewność, że znacząco ograniczacie 

Państwo możliwość przystąpienia do przetargu wszystkim liczącym się w branży oferentom. Na rynku 

rentalu odzieży roboczej nie spotyka się proponowanej przez Państwa formy zakończenia współpracy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 

Zgłaszam również prośbę o wydłużenie terminu składania pytań do 29.05.2025 do godziny 10:00.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania pytań do 29.04.2025 r. do godziny 

10:00. Zamawiający modyfikuje powyższy zapis w SIWZ. 


